

Vuffi ApS

c/o Per Ulrik Andersen, Margrethevej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 51 99 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vuffi ApS
c/o Per Ulrik Andersen
Margrethevej 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 51 99 22
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Per Ulrik Andersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt at drive handel indenfor salg af malerier mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -578.805 kr. mod -662.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse at selskabet er inde i en positiv udvikling, og indenfor de kommende år vil kunne opnå overskud.

Selskabets ejer vil, såfremt det bliver nødvendigt, understøtte selskabet likviditetsmæssigt. På denne baggrund anses selskabet som en going-concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-226.287	-260.427
2 Personaleomkostninger	-320.517	-156.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-54.402</u>	<u>-58.177</u>
Driftsresultat	-601.206	-475.411
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.114	-108.516
Andre finansielle indtægter	0	16
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.713</u>	<u>-78.758</u>
Resultat før skat	-578.805	-662.669
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-578.805	-662.669
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-578.805</u>	<u>-662.669</u>
Disponeret i alt	-578.805	-662.669

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.074	211.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.074</u>	<u>211.476</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	474.682	435.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>474.682</u>	<u>435.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>631.756</u>	<u>647.402</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.773	103.838
Varebeholdninger i alt	<u>94.773</u>	<u>103.838</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.054
Andre tilgodehavender	226.115	171.156
Tilgodehavender i alt	<u>226.115</u>	<u>189.210</u>
Likvide beholdninger	61.266	43.814
Omsætningsaktiver i alt	<u>382.154</u>	<u>336.862</u>
Aktiver i alt	<u>1.013.910</u>	<u>984.264</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	17.657	596.462
Egenkapital i alt	142.657	721.462
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	25.164	25.522
Hensatte forpligtelser i alt	25.164	25.522
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.251	19.491
Gæld til tilknyttede virksomheder	590.880	154.887
Anden gæld	136.958	62.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.089	237.280
Gældsforpligtelser i alt	846.089	237.280
Passiver i alt	1.013.910	984.264
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens opfattelse at selskabet er inde i en positiv udvikling, og indenfor de kommende år vil kunne opnå overskud.		
Selskabets ejer vil, såfremt det bliver nødvendigt, understøtte selskabet likviditetsmæssigt. På denne baggrund anses selskabet som en going-concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	287.407	154.037
Andre omkostninger til social sikring	15.991	-1.995
Personaleomkostninger i øvrigt	17.119	4.765
	<u>320.517</u>	<u>156.807</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.910	72.787
Andre finansielle omkostninger	6.803	5.971
	<u>16.713</u>	<u>78.758</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	272.012	28.312
Tilgang i årets løb	0	243.700
Kostpris 31. december 2018	<u>272.012</u>	<u>272.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-60.536	-2.359
Årets af-/nedskrivninger	-54.402	-58.177
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-114.938</u>	<u>-60.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>157.074</u>	<u>211.476</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	205.000	205.000		
Kostpris 31. december 2018	205.000	205.000		
Opskrivninger 1. januar 2018	205.404	80.934		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	39.114	-108.516		
Koncerntilskud	0	232.986		
Opskrivninger 31. december 2018	244.518	205.404		
Overført til hensatte forpligtelser	25.164	25.522		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	25.164	25.522		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	474.682	435.926		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vuffi ApS
Pokernyhederne ApS,	100 %	-25.164	358	0
Vaabengaard & Iversen ApS,	100 %	474.682	38.756	474.682
		449.518	39.114	474.682
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018		596.462	-1.763.947	
Årets overførte overskud eller underskud		-578.805	-662.669	
Koncerntilskud		0	3.023.078	
		17.657	596.462	

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PUA Invest ApS, CVR-nr. 21 16 23 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Ulrik Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-807423964913

IP: 88.255.xxx.xxx

2019-06-20 16:21:07Z

NEM ID 

Søren Skouboe Tholle

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-101245561537

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-20 17:29:37Z

NEM ID 

Per Ulrik Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-807423964913

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-22 09:14:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8LPMI-1AIN3-NJMNQ-C5WIH-11PCO-8E5KL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>